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Trzydziesta Trzecia Niedziela zwykła, rok B     
 

PIERWSZE CZYTANIE: Dn 12,1-3  
 

Refren: Strzeż mnie, mój Boże, Tobie zaufałem.  
 

DRUGIE CZYTANIE (Hbr 10,11-14.18)  

                             EWANGELIA Mk 13,24-32  

           Słowa Ewangelii według Świętego Mateusza 

 

Jezus powiedział do swoich uczniów: 

„W owe dni, po wielkim ucisku słońce się zaćmi i księżyc nie da swego blasku. 

Gwiazdy będą padać z nieba i moce na niebie zostaną wstrząśnięte. 

Wówczas ujrzą Syna Człowieczego, przychodzącego w obłokach z wielką mocą i 

chwałą. Wtedy pośle On aniołów i zbierze swoich wybranych z czterech stron 

świata, od krańca ziemi aż do szczytu nieba. 

A od drzewa figowego uczcie się przez podobieństwo. Kiedy już jego gałąź nabiera 

soków i wypuszcza liście, poznajecie, że blisko jest lato. Tak i wy, gdy ujrzycie, że 

to się dzieje, wiedzcie, że blisko jest, we drzwiach. 

Zaprawdę powiadam wam: Nie przeminie to pokolenie, aż się to wszystko stanie. 

Niebo i ziemia przeminą, ale moje słowa nie przeminą. Lecz o dniu owym lub 

godzinie nikt nie wie, ani aniołowie w niebie, ani Syn, tylko Ojciec”.  

 

Oto słowo Pańskie.  

http://www.parafiaputney.co.uk/


13.11 
Sobota 

Św. Benedykta, Jana, 
Mateusza, Izaaka i Krysty-

na 

9.30 W int Róż Żywego Różańca i ich rodzin 

 

17.00 Adoracja Najświętszego Sakramentu 
18.00 O Boże błogosławieństwo, opiekę Matki Bożej oraz zdrowie dla Jaro-
sławy Kukurudza 

 
 
 

14.11 
XXXIII Niedziela Zwykła 

 
 

8.00 Różaniec Święty 

8.30 + Andrzej, Zbigniew, ++ z rodz. Żydło 

10.00 O Boże błogosławieństwo, opiekę Matki Bożej dla Jakuba z okazji 19 

urodzin 

11.30  O Boże błogosławieństwo dla Patrycji z ok 16 urodzin 

13.00 O zdrowie i Boże błogosławieństwo dla Mii z ok 5 urodzin 

18.00 O Boże błogosławieństwo i opiekę Matki Bożej dla Małgorzaty i Edwar-
da Golińskich z ok 31 rocznicy małżeństwa 

15.11 
Poniedziałek 

Św. Alberta Wielkiego 

9.30 1.Urodzinowa, z prośbą o zdrowie i wypełnienie się woli Bożej dla Sylwii 

        2. W intencji parafian 

 

16.11 
Wtorek 

Rocznica poświęcenia 
rzymskich bazylik 

9.30 O nawrócenie grzeszników i powrót do Boga Ojca 

18.00 Adoracja Najświętszego Sakramentu 
18.30 Różaniec Święty 
19.00 + Eugeniusz Kempiński 

 
17.11 
Środa 

Św. Elżbiety Węgierskiej 

9.30 + Gabriela, Jerzy Chwaszczyńscy 

18.00 Adoracja Najświętszego Sakramentu 
18.30 Różaniec Święty 
19.00 + Maria Gruszczyńska 

 
18.11 

Czwartek 
Bł. Karoliny Kózkówny 

9.30 W int Dusz w czyśćcu cierpiących 

18.00 Adoracja Najświętszego Sakramentu 
18.30 Różaniec Święty 
19.00 + Czesław Bartol 

 
 19.11 

I Piątek  
miesiąca 

9.30 Za Zmarłych polecanych w wypominkach 

18.00 Adoracja Najświętszego Sakramentu 
18.30 Różaniec Święty 
19.00 + Marcin Gwiaździński, 2 rocz śm 
CAŁONOCNE CZUWANIE MODLITEWNE 

 
20.11 

Sobota 

9.30 W int Dusz w czyśćcu cierpiących 

17.00 Adoracja Najświętszego Sakramentu 
18.00 Urodzinowa, z prośbą o łaskę wiary, Boże błogosławieństwo dla Doroty 
i Macieja 



 
 

21.11 
Uroczystość Jezusa Chry-
stusa, Króla Wszechświa-

ta 

8.00 Różaniec Święty 

8.30 + Józef Gruszczyński 

10.00 O Boże błogosławieństwo i opiekę Matki Bożej dla Marioli i Jerze-

go Wiśniewskich z okazji 30 rocznicy sakramentu małżeństwa 

11.30  W int Wojowników Maryi i ich Rodzin 

13.00 + Kazimierz 

18.00 + Marek, 22 rocz śm. 

 

22.11 
Poniedziałek 
Św. Cecylii 

9.30 1. + Maria Morawska (1 greg) 
        2. W intencji parafian 
 

 
23.11 

Wtorek 
Św. Klemensa 

9.30 W int Dusz w czyśćcu cierpiących 

18.00 Adoracja Najświętszego Sakramentu 
18.30 Różaniec Święty 
19.00 + Maria Morawska (2 greg) 
NABOŻEŃSTWO O. PIO 

 
24.11 
Środa 

Św. Męczenników Andrze-
ja Dung-Lac i Tow. 

9.30 + Maria Morawska (3 greg) 

18.00 Adoracja Najświętszego Sakramentu 
18.30 Różaniec Święty 
19.00 O zdrowie i Boże błogosławieństwo, opiekę Matki Bożej dla Kingi 
Denkiewicz 

 
25.11 

Czwartek 
Św. Katarzyny Aleksan-

dryjskiej 

9.30 Dziękczynna za dar życia z prośbą o dalsze Boże błogosławieństwo 

i opiekę Matki Bożej 

18.00 Adoracja Najświętszego Sakramentu 
18.30 Różaniec Święty 
19.00 + Maria Morawska (4 greg) 

 
26.11 
Piątek 

Bł. Jakuba Alberionego 

9.30 + Maria Morawska (5 greg) 

18.00 Adoracja Najświętszego Sakramentu 
18.30 Różaniec Święty 
19.00 + Weronika Kornas 

 
27.11 

Sobota 
 

9.30 O Boże błogosławieństwo, opiekę Matki Bożej dla Małgorzaty i 

Stanisława Bartol 

17.00 Adoracja Najświętszego Sakramentu 
18.00 + Maria Morawska (6 greg) 

 
 

28.11 
I Niedziela Adwentu 

8.00 Różaniec Święty 

8.30 + Lesław Żukotyński 

10.00 + Jan Kaszubowski 

11.30 + Krystyna Maciejczyk, 1 rocz śm. 

13.00 O Boże błogosławieństwo i dary Ducha Świętego dla Pawła 

18.00 + Maria Morawska (7 greg) 



OGŁOSZENIA DUSZPASTERSKIE 

 Obchodzimy dziś Dzień Solidarności z Kościołem 

Prześladowanym. Obchodzimy także Światowy 
Dzień Ubogich, ustanowiony przez papieża Francisz-
ka w 2016 r. na zakończenie Jubileuszowego Roku 
Miłosierdzia. Niech nasze serca i oczy będą wrażliwe 
na tyle, by dostrzegać potrzebujących i ubogich, 
którzy czasem żyją blisko nas. Zachęcamy, by włą-
czać się w różne akcje charytatywne organizacji 

społecznych i kościelnych.  

 W przyszłą niedzielę zbierana będzie II taca na  

pomoc Kościołowi na wschodzie. Serdecznie dzięku-

jemy za ofiary składane na ten cel. 

 Przygotowanie do sakramentu Bierzmowania odby-

wa się w środy i piątki o godzinie 18.00 w Sali para-

fialnej. Szczegółowe informacje u s. Anny. 

 Przyszła niedziela to Uroczystość Jezusa Chrystusa 

Króla Wszechświata. Tytularne święto Towarzystwa 
Chrystusowego dla Polonii Zagranicznej oraz Sióstr 
Misjonarek Chrystusa Króla. Podczas Mszy o 11.30 
będziemy modlili się za oba zgromadzenia zakonne 
a szczególne za księży i siostry, którzy posługują w 
naszej parafii. W czasie tej Mszy św. odbędzie się 

ponowienie ślubów zakonnych.  

 W niedzielę 28 listopada rozpoczynamy Adwent, 

czas przygotowania do świąt Bożego Narodzenia. W 
czasie adwentu będą odprawiane Msze św. Roratnie 
o godz. 6.30. Natomiast w środy w czasie adwentu 

na Msze św. wieczorne zapraszamy dzieci. 

 Stolica Apostolska ogłosiła, że „ W bieżącym roku, w 

aktualnych okolicznościach spowodowanych pande-
mią odpusty zupełne dla wiernych zmarłych będzie 
można uzyskać przez cały listopad, przy zmienio-
nych warunkach  i dostosowanych do sytuacji dzie-

łach pobożnych. Szczegóły w biuletynie parafialnym.  

 Prowadzimy zapisy na niedzielne katechezy  dla 

dzieci, które nie uczęszczają na szkolne lekcje reli-
gii. Katechezy będą odbywały się po Mszach świę-
tych o godz. 10.00 dla grupy młodszej i po Mszy św. 

o 11.30 dla grupy starszej. Szczegóły u siostry Anny. 

 W czwartki po wieczornej Mszy świętej zapraszamy 

na Rozważanie Pisma Świętego (Krąg Biblijny) 

 23.11 (we wtorek) po Mszy Świętej wieczornej nabo-

żeństwo za wstawiennictwem św. O. Pio. Po nabo-

żeństwie spotkanie grupy w kościele. 

 Kongres Rodzin Polonijnych 21/22.11.2021 (online) 

– „Rodzina Polonijna wobec aktualnej sytuacji pan-
demii”. W czasie Kongresu zostaną podjęte kwestie 
dotyczące relacji w małżeństwie i rodzinie oraz wy-
chowania i edukacji dzieci i młodzieży w trudnym 
czasie pandemii. Zapisy do 19 listopada na stronie: 

emigracja.episkopat.pl  

 Rekolekcje Adwentowe. Od niedzieli 12 grudnia 

2021 do środy 15 grudnia odbędą się rekolekcje 
adwentowe, które poprowadzi ks. Adam Staszczak. 
Msze św. w tygodniu będą w następującym porządku 
9.30; 18.00 i 19.30. Znajdźmy czas, zaplanujmy 
wcześniej swoje zajęcia, aby dobrze przygotować się 

do świąt Bożego Narodzenia. 

 Kiermasz przedświąteczny. 12 grudnia planujemy 

zorganizować kiermasz przedświąteczny. Zaprasza-
my na gorące posiłki, kawę i herbatę oraz różne 
atrakcje dla dzieci. Będziemy się zwracali o pomoc w 

przygotowaniu tego kiermaszu. 

 Spadek po śp. Wandzie Idzik. Pragnę poinformować, 

że nasza parafia otrzymała spadek po śp. Wandzie 
Idzik w kwocie £20.000.00. Niech dobry Bóg wyna-
grodzi hojność Pani Wandy. Wieczny odpoczynek 

racz jej dać Panie. 

 Przypominamy, że Lokalne Polskie Misje Katolickie 

w Anglii i Walii są parafiami personalnymi, i trzeba 
się formalnie zapisać na Listę Parafian 
dla załatwienia wszelkich formalności (np. przedślub-
nych, referencji do szkół katolickich, zaświadczeń dla 

rodziców chrzestnych, itp).  

 Wszystkim solenizantom tego tygodnia życzymy 

wszelkich Bożych łask i opieki Matki Najświętszej. 

 14 LISTOPAD 21 LISTOPAD 28 LISTOPAD 5 GRUDZIEŃ 

8.30 H. ŻYDŁO J. SABBAT B. OSTROWIECKI M. JAREMA 

10.00 HARCERZE RODZICE KOMUNIJNI A. JAWORSKA RODZICE KOMUNIJNI 

11.30 K. RAJPOLD SIOSTRY MISJONARKI M. NITA M. MARĆ 

13.00 J. KORNACKI A. CEBULA D. SUCHOCKA M. MIEMCZYK 

18.00 ZESPÓŁ D. SZYMANOWSKI ZESPÓŁ M. RUTKOWSKI 


